
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-06-16 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-05-11, i. k. 2020-09992 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PRIVATAUS SŪRIŲ SANDĖLIAVIMO PARAMOS ADMINISTRAVIMO 

 

2020  m. gegužės 11 d. Nr. 3D-357 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės ūkio, maisto ūkio ir kaimo plėtros 

įstatymo 4 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 11 d. 

nutarimu Nr. 987 „Dėl valstybės institucijų, savivaldybių ir kitų juridinių asmenų, atsakingų 

už Europos žemės ūkio garantijų fondo priemonių įgyvendinimą, paskyrimo“,  

n u s t a t a u, kad: 

1. 2020 m. balandžio 30 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2020/591, 

kuriuo leidžiama pradėti taikyti išskirtinę laikinąją tam tikrų sūrių privataus sandėliavimo 

paramos sistemą ir iš anksto nustatomas paramos dydis, 1 straipsnyje nurodytų sūrių privataus 

sandėliavimo parama administruojama vadovaujantis šiuo reglamentu ir Privataus pieno 

gaminių sandėliavimo paramos administravimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2009 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 3D-904 „Dėl Privataus 

pieno gaminių sandėliavimo paramos administravimo taisyklių patvirtinimo“. 

2. Atsižvelgiant į pieno perdirbimo įmonių 2019 metų sūrių gamybos duomenis ir šių 

įmonių pageidavimą toliau saugoti sūrius pagal privataus sūrių sandėliavimo paramos 

priemonę iš reglamento (ES) 2020/591 priede Lietuvai nustatyto 978 t kiekio, pieno 

perdirbimo įmonių iki nustatyto termino nepateiktas sandėliuoti 4,406 t kiekis paskirstomas 

taip: 

2.1.  AB „Rokiškio sūris“ – 1,957 t; 

2.2.  AB „Žemaitijos pienas“ – 2,449 t.  

Punkto pakeitimai: 

Nr. 3D-449, 2020-06-15, paskelbta TAR 2020-06-15, i. k. 2020-13057 

 

3. Paramos paraišką, nurodytą reglamento (ES) 2020/591 3 straipsnyje, pieno 

perdirbimo įmonės turi pateikti VšĮ Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūrai iki 2020 m. 

birželio 30 d. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fdab0660aee111eab9d9cd0c85e0b745


 

 

Punkto pakeitimai: 

Nr. 3D-449, 2020-06-15, paskelbta TAR 2020-06-15, i. k. 2020-13057 

 

 

 

Žemės ūkio ministras  Andrius Palionis 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-449, 2020-06-15, paskelbta TAR 2020-06-15, i. k. 2020-13057 
Dėl žemės ūkio ministro 2020 m. gegužės 11 d. įsakymo Nr. 3D-357 „Dėl Privataus sūrių sandėliavimo paramos 

administravimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fdab0660aee111eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fdab0660aee111eab9d9cd0c85e0b745

